
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinanza n.80/2016 
 

 

IL SINDACO 

 

 VISTA la richiesta prot. n. 10529 presentata in data 01/09/2016, dal Signor Lapunzina 

Vincenzo, nella qualità di Organizzatore della Manifestazione “Olimpiadi dei First Responders – 

SOCCORSIADI 2016”, con la quale comunica che dal 30 Settembre al 2 Ottobre 2016, in Piazza 

San Francesco di Paola ed in Via Olimpia (Tratto compreso tra Viale Risorgimento ed il campo 

sportivo), saranno installate  una  tenda che ospiterà un posto medico avanzato ed altre tende da 

campo. 

 CONSIDERATO che per tale manifestazione è previsto un notevole afflusso di persone e 

che pertanto occorre regolamentare il traffico stradale. 

 Viste le norme che regolano la materia 

 VISTO l’art..69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/03/1963 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 

ORDINA 

 

Con decorrenza immediata e fino al 02/10/2016, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE  in P/zza San Francesco di Paola, in 

Via Olimpia ( Ambo i lati,tratto compreso tra Viale Risorgimento e il campo sportivo) ed in Viale 

Risorgimento (tratto compreso tra la Via Olimpia  ed il numero civico 5) 

 

 Castellana Sicula, lì 29/09/2016 

 

          Il SINDACO 

                Giuseppe Di Martino 

 


